Unaí, 13 de dezembro de 2011.

1,s2)P 	ntyne,-14.9's

Senhor Presidente,
Hermes iartms Sb" to

SIDENTE

Sec etári
IA NUNES

ume pal de Governo

PREFEITURA DE UNM
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 32/GP

1. Cumprimentando-o cordialmente, de ordem do Senhor Prefeito Municipal,
comunicamos-lhe e aos autores de requerimentos dirigidos a esta Prefeitura as providências na
forma relacionada no quadro anexo.

2. No ensejo, renovamos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

Assessor Mui icipal para A untos Legislativos Administrativos

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO
Presidente da Câmara Municipal de Unaí
Unaí (MG)

CÂMARA MUNICIPAL DE UNM
Prol.oc1 ,3.dr.) no 1..vf , ; próprio às

folhas 	 sr.b :J ri

11  às _35-J 	nor.s•
f." Unai,

AIWO wtsirá /4 it

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

PREFEITURA DE UNA(
ESTADO DE MINAS GERAIS

(Fls. 2 do Oficio n.° 32/GP, de 13/12/2011)

Número
de
Ordem

Número/Ano
do
Requerimento

Vereador Autor Ações/Providências a serem Adotadas

001 375, 376, 384, Edimilton Andrade Foram analisados pela Secretaria Municipal
387 	e da Agricultura, Indústria, Comércio e da
388/2011 Micro 	e 	Pequena 	Empresa, 	conforme

expediente anexo.
002 411, 414, 415, Paulo Arara Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de

416 	e Prioridades e merecerão atenção especial
417/2011 desta Administração.

003 412 	e Ilton Campos Foram encaminhados ao Departamento de
418/2011 Trânsito para análise e possível atendimento

junto ao Conselho Municipal de Trânsito,
conforme cópia de despacho anexa.

004 420 	e Edimilton Andrade Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de
421/2011 Prioridades e merecerão atenção especial

desta Administração.
005 427/2011 Zé da Estrada Os valores constantes do PL 85/2011, a

título de vantagem pecuniária especial por
procedimentos de remoção de pacientes, já
foram programados orçamentária e
financeiramente 	para 	o 	ano 	de 	2012.
Quaisquer 	alterações 	nesses 	valores,
implicaria a retirada do projeto para estudo
do impacto orçamentário, o que poderia
ensejar sérios prejuízos aos servidores por
ele abrangidos. __ __----

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

. 	... 	.......
I e Agricultbra ,  jOit (i, 	 II, . a • • . da  micro____ .-

FIET‘e  .■ ';';( .. 8,); t `; ■ ■■ 17¡: . 	e C

ura n stria e Comércio

Atenciosamente,

Secretário de

OFÍOO N2  10/2011

PARA: Secretário Municipal de Governo

ASSUNTO: Resposta ao Processo Administrativo N °  16474-02712011

Unaí, 21 de novembro de 2011.

Senhor Secretário,

Em Resposta ao Processo Administrativo 16474-027-2011, e para darmos andamento a

execução dos empreendimentos dos produtores rurais, com pedidos do Ilustríssimo Vereador

senhor Edmilton Andrade, venho informar aos senhores Venerando Martins de Andrade

Fazenda Palmeiras; Orivaldo Manoel Tavares Fazenda Pico e Vargem da Camisa; Sebastião

Rufino dos Santos Fazenda Tamboril, Geraldo Barbosa Sobrinho Fazenda Retiro do Boqueirão,

e o senhor Gilmar Pereira da Costa, morador da região de Boa vista, que assim que tivermos

disponibilidade de máquinas , executaremos o serviço.

Aproveitamos a oportunidade para manifestar votos de estima e consideração e nos

colocamos a dispor para melhores esclarecimentos.

Ao Ilmg. Sr.

JOSÉ FARIA NUNES

Secretário Municipal de Governo

	Page 1
	Page 2
	Page 3